



## Christophe RAMAUGÉ

39 Rue Charles Tellier  
37300 JOUÉ-LES-TOURS

06 68 57 91 37

[chris.ramauge@gmail.com](mailto:chris.ramauge@gmail.com)

### A propos de moi :

Autodidacte, passionné de technologie avec une expertise en Excel et SAP EWM.

Expérience de 2 ans dans la bascule de SAP ECC à SAP S4.

Je recherche une nouvelle opportunité professionnelle pour mettre mes compétences à profit et contribuer au succès d'une entreprise.

## Compétences

### SAP ECC - SAP S4/HANA :

- ◆ Editer et suivre les commandes clients
- ◆ Gérer les réclamations clients et transporteurs
- ◆ Enregistrer et suivre les commandes fournisseurs
- ◆ Piloter les inventaires
- ◆ Former les utilisateurs
- ◆ Optimiser les processus logistique
- ◆ Key user SAP EWM
- ◆ Maintenance des comptes SAP

### Compétences analytiques :

- ◆ Collecter, organiser et analyser des données complexes
- ◆ Développer des modèles et algorithmes
- ◆ Définir des plans d'actions pour résolution

### Compétences organisationnelles :

- ◆ Gestion de projet
- ◆ Planification et priorisation des tâches
- ◆ Résolution des problèmes remontés

### Logiciels & ERP :

- ◆ Pack office : Excel, Outlook, Word, Powerpoint
- ◆ ERP : AS/400, SAP ECC, SAP EWM

## Expériences professionnelles

<b>Assistant logistique</b> BDR Thermea - 72 La Chartre-sur-le-Loir	<b>2016 - 2023</b>
<b>Préparateur de commandes</b> BDR Thermea - 72 La Chartre-sur-le-Loir	<b>2012 - 2016</b>
<b>Conducteur de ligne peinture</b> BDR Thermea - 72 La Chartre-sur-le-Loir	<b>2011 - 2012</b>
<b>Opérateur de production</b> BDR Thermea - 72 La Chartre-sur-le-Loir	<b>2010 - 2011</b>

## Formations

<b>Office 365</b> BDR Thermea, Strasbourg (67)	<b>2019</b>
<b>BAC Professionnel Electronique</b> Lycée Voillaume, Aulnay sous-bois (93)	<b>2010</b>
<b>BEP Electronique</b> Lycée Voillaume, Aulnay sous-bois (93)	<b>2009</b>

## Informations complémentaires

31 ans  
Permis B (Véhicule)